

Cen.kalkulace 162022 ZŠTGM



Učebna Mírová přízemí
PVC Gerflor Pixel 0,7mm

	<i>Množství</i>	<i>Cena Jednotka</i>	<i>Cena celkem :</i>
Materiál PVC vč.prořezu	92	345,00 Kč	31 740,00 Kč
			- Kč
Sokl PVC 30 x 30	42	16,00 Kč	672,00 Kč
Lepidlo Chemopren	4	220,00 Kč	880,00 Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
Pokládka PVC vč.lepidla	84	119,00 Kč	9 996,00 Kč
Svár a frézování PVC	14	60,00 Kč	840,00 Kč
Lepení soklu PVC 30x30	40	35,00 Kč	1 400,00 Kč
Stržení přírodního linolea	84	50,00 Kč	4 200,00 Kč
Odbroušení lepidla PKD DIA	84	130,00 Kč	10 920,00 Kč
Likvidace PVC	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Přípravné práce	4	300,00 Kč	1 200,00 Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
Doprava materiálu dodavatel	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Manipulace s materiálem	3	280,00 Kč	840,00 Kč
Doprava na montáž	3	100,00 Kč	300,00 Kč
Celkem bez DPH:			64 488 Kč
Celkem včetně 21% DPH:			78 030 Kč

V nabídce nejsou zahrnuty případné dodatečně opravné práce zjistitelné až na základě případné demontáže stávajících krytin, pořípadě zjištění skutečného stavu.

Vypracoval SÚKUP Josef, tel. 777 286 889.

Cen.kalkulace 162022 ZŠTGM



Učebna Mírová přízemí
příprava

	<i>Množství</i>	<i>Cena Jednotka</i>	<i>Cena celkem :</i>
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
Nivelace Chemos ST30 vlákno	500	16,90 Kč	8 450,00 Kč
Penetrace PER 309	10	170,00 Kč	1 700,00 Kč
Opravný tmel OT 100	15	40,00 Kč	600,00 Kč
Dilatační páska	40	5,00 Kč	200,00 Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
Přípravné a opravné práce	4	300,00 Kč	1 200,00 Kč
Nivelace podkladu práce	500	15,00 Kč	7 500,00 Kč
Penetrace práce I.	84	10,00 Kč	840,00 Kč
Penetrace práce II.	84	6,00 Kč	504,00 Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
Manipulace s materiálem	3	280,00 Kč	840,00 Kč
			- Kč
Doprava na montáž	3	100,00 Kč	300,00 Kč
Celkem bez DPH:			22 134 Kč
Celkem včetně 21% DPH:			26 782 Kč

Vypracoval SÚKUP Josef, tel. 777 286 889.